
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2012 г.                  с. Поротниково                                                          № 74

Об утверждении плана нормотворческой деятельности на 1 полугодие 2022 года

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», 
руководствуясь статьями (-ей) 4, 21 Устава муниципального образования «Поротниковское 
сельское поселение Бакчарского района Томской области»

Администрация Поротниковского сельского поселения РЕШИЛА:

1. Утвердить план нормотворческой деятельности Администрации Поротниковского 
сельского поселения на 1 полугодие 2022 года.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава Поротниковского
сельского поселения:                                                                                              Н.Ю. Чумакова



Приложение к Постановлению 
Поротниковского сельского поселения 

от 28.12.2021 № 74

План нормотворческой деятельности Администрации Поротниковского сельского 
поселения на 1полугодие 2022 года

№ 
п/п

Наименование нормативно правового акта Срок 
исполнения

1. О  внесении  изменений  в  муниципальные  нормативные 
правовые акты на 2022 год в соответствии с Федеральным 
законом  от  21  декабря  2021  года   №414-ФЗ  «Об  общих 
принципах  организации  публичной  власти  в  субъектах 
Российской Федерации»

1-ое полугодие


